COMITÊ DAS BACIAS DOS RIOS PIQUIRI E PARANÁ 2

Criado e instalado de acordo com a Lei Estadual (PR) nº 12.726, de 26 de novembro de 1999 e Decreto Estadual nº

9.130, de 27 de dezembro de 2010, e instituído pelo Decreto nº 8.924/2013 - 10 de Setembro de 2013.

                             Curitiba, 16 de março de 2023.

CONVOCAÇÃO PARA 7ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO COMITÊ DAS BACIAS DOS RIOS

PIQUIRI E PARANÁ 2

Prezados membros do CBH Piquiri e Paraná 2,

Temos a satisfação de convocá-los para participar da 7ª Reunião Ordinária do Comitê das

Bacias Hidrográficas do Rio Piquiri e Paraná 2, a ser realizada exclusivamente por

videoconferência, pela plataforma Zoom, conforme informações:

Data: 04 de abril de 2023 (terça-feira)

Horário: 09h00

Link para acesso: https://forms.gle/FtikLqqd2K2AgRGQ9

• OBS1: O acesso à reunião será disponibilizado após o preenchimento do formulário acima.

O mesmo formulário será utilizado pra registrar a presença na reunião.

• OBS2: O formulário estará disponível para preenchimento apenas 15 minutos antes da

reunião. Antes disse, ele não poderá ser acessado.

• OBS3: O Público em geral poderá acompanhar a reunião pelo Youtube através do link:

https://youtube.com/live/8bjTvFz1yMY?feature=share

Pauta:

1. Abertura;

2. Aprovação da Ata da 6ª Reunião Ordinária;

3. Situação de Membros com faltas consecutivas nas reuniões do Comitê;

4. Início das discussões sobre o Termo de Referência do Plano de Bacia;

5. Área crítica – Rio Açu

6. Área crítica – Rio São Camilo

7. Área crítica – Ribeirão Hong Kong

8. Assuntos gerais

9. Encerramento

Solicitamos que os participantes confirmem sua presença até o dia 31 de março (sexta-feira),

por meio do e-mail cbhpiquiriparana2@iat.pr.gov.br ou pelo telefone (41) 3213 4826.

Contamos com sua presença!

Atenciosamente,

Guilherme Daniel

Presidente do CBH dos Rios Piquiri e Paraná 2

https://www.legislacao.pr.gov.br/legislacao/pesquisarAto.do?action=exibir&codAto=101703&indice=1&totalRegistros=1&dt=22.2.2019.9.55.9.947
mailto:cbhpiquiriparana2@iat.pr.gov.br